Об обpазовании Министеpства пpомышленности и тоpговли Республики
Казахстан

Утративший силу
УКАЗ Пpезидента Республики Казахстан от 13 июня 1994 года N 1730. Утратил
силу - Указом Президента РК от 9 января 2006 года N 1696 (U061696) (вводится
в действие со дня подписания)
      В целях более эффективного использования производственного потенциала
республики и удовлетворения потребностей рынка, быстрейшего вхождения
республики в мирохозяйственные связи постановляю:
      1. Образовать Министерство промышленности и торговли Республики
Казахстан на базе упраздняемых Министерства внешнеэкономических связей
Республики Казахстан, Министерства промышленности и Министерства
т о р г о в л и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      2. Кабинету Министров Республики Казахстан осуществить необходимые
организационные меры, вытекающие из данного Указа.
     Президент Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан